

**SYSTEM WAGOWY ZASTOSOWANY DO OBLICZENIA WYNIKÓW GŁOSOWANIA
NA PROJEKTY W BUDŻECIE OBYWATELSKIM UNIwersYTETU GDAŃSKIEGO (ABO UG)**

1. Projekty studenckie ABO UG

W przypadku wyboru przez osobę głosującą projektów studenckich ABO UG zlokalizowanych w obiektach i na terenach zewnętrznych Uniwersytetu Gdańskiego, do wyliczenia wyników głosowania zostanie zastosowany system wagowy według załączonego zestawienia. O wyborze wagi przedstawionej w poniżej tabeli decyduje przynależność studenta/ki lub doktoranta/ki do danego wydziału biorącego/ej udział w głosowaniu, bez względu na to, gdzie zlokalizowany jest projekt ABO UG, na który osoba ta oddaje swój głos.

przynależność do wydziału / szkoły doktorskiej studentów i doktorantów będących uczestnikami głosowania na projekty ABO UG	waga (zaokrąglona)
Wydział Biologii	4,54
Wydział Chemii	5,94
Wydział Ekonomiczny	1,32
Wydział Filologiczny	1,05
Wydział Historyczny	3,61
Wydział Matematyki, Fizyki, Informatyki	2,66
Wydział Nauk Społecznych	1,00
Wydział Oceanografii i Geografii	4,75
Wydział Prawa i Administracji	1,28
Wydział Zarządzania	1,17
Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed	9,57

2. Projekty pracownicze ABO UG

W przypadku wyboru przez osobę głosującą projektów pracowniczych ABO UG zlokalizowanych w obiektach i na terenach zewnętrznych Uniwersytetu Gdańskiego, do wyliczenia wyników głosowania zostanie zastosowany system wagowy według załączonego zestawienia. O wyborze wagi przedstawionej w poniższej tabeli decyduje przynależność pracownika biorącego udział w głosowaniu do danego wydziału / jednostki organizacyjnej, bez względu na to, gdzie zlokalizowany jest projekt ABO UG, na który osoba ta oddaje swój głos.

przynależność do wydziału / jednostki organizacyjnej UG pracowników będących uczestnikami głosowania na projekty ABO UG	waga (zaokrąglona)
Biblioteka Uniwersytetu Gdańskiego	7,37
Administracja Centralna (w tym m.in. Rektorat, Budynek Administracji przy ul. Bażyńskiego 1a, Budynek „Trzynastka” przy ul. Wita Stwosza 58)	1,00
Wydział Biologii	4,58
Wydział Chemii	5,35
Wydział Ekonomiczny (w tym CJO, Wydawnictwo UG)	7,16
Wydział Filologiczny	2,88
Wydział Historyczny	10,07
Wydział Matematyki, Fizyki, Informatyki	6,92
Wydział Nauk Społecznych	3,10
Wydział Oceanografii i Geografii (w tym Stacja Morska im. Profesora Krzysztofa Skóry w Helu)	6,83
Wydział Prawa i Administracji	5,84
Wydział Zarządzania	6,16
Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed	10,38